Постановление Правительства Пензенской области от 27 ноября 2013 г. N 887-пП
"Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Пензенской области по осуществлению сбора отчетов о целевом использовании денежных средств, сформированных за счет взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области"

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законами Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:

[bookmark: sub_1]Информация об изменениях:
Постановлением Правительства Пензенской области от 6 мая 2016 г. N 243-пП в пункт 1 настоящего постановления внесены изменения
См. текст пункта в предыдущей редакции
1. Определить Управление жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области уполномоченным органом исполнительной власти Пензенской области по осуществлению сбора отчетов о целевом использовании денежных средств, сформированных за счет взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области.
[bookmark: sub_2]Информация об изменениях:
Постановлением Правительства Пензенской области от 6 мая 2016 г. N 243-пП в пункт 2 настоящего постановления внесены изменения
См. текст пункта в предыдущей редакции
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области установить форму отчета о целевом использовании денежных средств, сформированных за счет взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

	Исполняющий обязанности
Губернатора Пензенской области
	Ю.И. Кривов